

**Jesper J. ApS**  
**CVR-nr. 28127022**  
**Sneppevej 47**  
**6851 Janderup**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Viggo Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 7           |
| Balance pr. 01.04.2016              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jesper J. ApS  
Sneppevej 47  
6851 Janderup

CVR-nr.: 28127022

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 01.04.2016

### **Direktion**

Viggo J. Jørgensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud på 82 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (14.375)                     | (13.125)                     |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(14.375)</b>              | <b>(13.125)</b>              |
| <br>  |             |                              |                              |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 117.718                      | 111.639                      |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (25)                         | (920)                        |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>103.318</b>               | <b>97.594</b>                |
| <br>  |             |                              |                              |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | (21.076)                     | (22.739)                     |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b>82.242</b>                | <b>74.855</b>                |
| <br>  |             |                              |                              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                              |                              |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 50.600                       | 0                            |
| Overført resultat                                       |             | 31.642                       | 74.855                       |
|   |             | <b>82.242</b>                | <b>74.855</b>                |

**Balance pr. 01.04.2016**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | 5.616.950                    | 5.616.950                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>     | 2           | <b>5.616.950</b>             | <b>5.616.950</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |             | <b>5.616.950</b>             | <b>5.616.950</b>             |
| Andre tilgodehavender                |             | 2.833.118                    | 2.785.118                    |
| <b>Tilgodehavender</b>               |             | <b>2.833.118</b>             | <b>2.785.118</b>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | 27.720                       | 20.012                       |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <b>27.720</b>                | <b>20.012</b>                |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <b>29.424</b>                | <b>5.189</b>                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <b>2.890.262</b>             | <b>2.810.319</b>             |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <b>8.507.212</b>             | <b>8.427.269</b>             |

**Balance pr. 01.04.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>  | <u>2014/15<br/>kr.</u>  |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 3           | 175.000                 | 175.000                 |
| Overført overskud eller underskud      |             | 8.251.587               | 8.219.945               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 50.600                  | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>8.477.187</u></b> | <b><u>8.394.945</u></b> |
| <br>                                   |             |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 20.025                  | 20.324                  |
| Anden gæld                             |             | 10.000                  | 12.000                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>30.025</u></b>    | <b><u>32.324</u></b>    |
| <br>                                   |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>30.025</u></b>    | <b><u>32.324</u></b>    |
| <br>                                   |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>8.507.212</u></b> | <b><u>8.427.269</u></b> |
| <br>                                   |             |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 4           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 175.000                                 | 8.219.945  | 0  | 8.394.945            |
| Årets resultat            | 0                                       | 31.642   | 50.600   | 82.242               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>175.000</b>                          | <b>8.251.587</b>   | <b>50.600</b>  | <b>8.477.187</b>     |

## Noter

|                                     | <u>2015/16</u><br>kr. | <u>2014/15</u><br>kr. |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                       |                       |
| Aktuel skat                         | 21.077                | 22.375                |
| Regulering vedrørende tidligere år  | (1)                   | 364                   |
|                                     | <u>21.076</u>         | <u>22.739</u>         |

Andre vær-  
dipapirer og  
kapitalande-  
le  
kr.

## 2. Finansielle anlægsaktiver

|                                     |                  |
|-------------------------------------|------------------|
| Kostpris primo                      | <u>5.616.950</u> |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u>5.616.950</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>5.616.950</u> |

|   | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> | <u>Egenkapital<br/>kr.</u> | <u>Resultat<br/>kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Associerede virksomheder:<br>ApS af 1. april 1991, B-<br>anparter | Varde           | ApS                   | 25,00                        | 146.103.570                | (1.486.969)             |

|  | <u>2015/16</u><br>kr. | <u>2014/15</u><br>kr. | <u>2012/13</u><br>kr. | <u>2011/12</u><br>kr. | <u>2010/11</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>3. Virksomheds-<br/>kapital</b>             |                       |                       |                       |                       |                       |
| <b>Bevægelser i virksom-<br/>hedskapitalen</b> |                       |                       |                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital<br>primo                    | 175.000               | 125.000               | 125.000               | 125.000               | 125.000               |
| Kapitalforhøjelse                              | <u>0</u>              | <u>50.000</u>         | <u>0</u>              | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Virksomhedskapital<br/>ultimo</b>           | <u>175.000</u>        | <u>175.000</u>        | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.